K10382
Padelschlagerhalter-Rucksack
« 2 Facher.

« Viel Platz fir einen Schlager und personliche Utensilien.

« Nachhaltige Tasche: hergestellt aus recyceltem Polyester.

100 % recycelter Polyester. Dieser Rucksack hat zwei Facher, eines
fur den Schlager und das zweite, groRere Fach fiir Ersatzkleidung
oder anderes Zubehor.
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Zusitzliche Informationen
Logistik Herkunftsland Zolltarifnummer

- CN - China, Volksrepublik
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Padelschlagerhalter-Rucksack
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Measurements in cm

One Size
AUQ9 - Depth of bottom part 19.00
AU12 - Total height 48.50
AU28 - Bottom width

29.00




al

KI0382

Padelschlagerhalter-Rucksack

Farbinformationen

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistik @ 1 @ 15

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

36.00000

47.00000

55.00000

4.10000

5.10000
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